



XMReality tecknar ramavtal med Coor

Coor och XMReality har tecknat ett ramavtal för att leverera XMReality Remote Guidance. Coor är en ledande leverantör av integrerade Facility Management-tjänster i Norden. Coor Sverige är kund till XMReality sedan 2022 och har använt lösningen på den svenska marknaden. Det nya ramavtalet är skrivet med Coor Group, vilket omfattar alla Coors enheter, och avser att göra det enklare att öka användandet av XMReality för hela Norden.

XMRealities mjukvara kommer att bli en del av Coors Smart Solutions-koncept inom fastighet som strävar efter att skapa smartare och mer hållbara fastigheter. Med hjälp av XMReality kan Coor ge säkrare och mer effektiv service till sina kunder genom att diagnostisera, inspektera och guida på distans med video förstärkt med AR. Inte nog med att service effektiviseras, Coor minskar även sin miljöpåverkan med färre resor för sina tekniker då fler ärenden kan lösas med hjälp av video på distans.

"Vi är väldigt glada över att ytterligare utveckla affären med Coor Group med detta ramavtal. Avtalet ger oss möjlighet att enklare stötta dem med att skala upp sitt användande, både vad gäller flera användningsområden inom bolaget och geografisk expansion till övriga länder i Norden", säger Andreas Jonsson, VD på XMReality.

Om Coor

Coor är en ledande leverantör av IFM- och FM-tjänster i Norden och erbjuder alla facility management-tjänster som krävs för att ett företag eller en offentlig verksamhet ska fungera smidigt och effektivt. För mer information besök <http://www.coor.se/om-coor/>

För mer information, vänligen kontakta:

Johanna Edepil, CMO XMReality

Tel: +46 730 981 281

E-mail: johanna.edepil@xmreality.com

Om XMReality Remote Guidance™

XMReality Remote Guidance är ett AR-verktyg som möjliggör kunskapsdelning med hjälp av tal, gester, pekare, stillbilder med någon som befinner sig på ett helt annat ställe. Det inkluderar:

- En unik 'hands-overlay' teknik som innebär att man kan guida en annan person på distans, som om man vore där
- Web portal för att skapa team, administrera användare samt mäta användning
- Integrationsmöjligheter genom öppna API:er (Application Programming Interfaces) för klienter

Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, Electrolux, Sidel, Heineken och Saab är några av de mer än 135 kunderna. XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com